Especial no orçamento do Município de Jardim Alegre, para o exercício de 2017. 

Art.2º-      Fica o Executivo autorizado a abrir no orçamento-programa do Município de Jardim 

Alegre, para o exercício de 2017, um Crédito Adicional Especial no Valor de R$   
24.869,95 (vinte e quatro mil oitocentos e sessenta e nove reais e noventa e cinco 
centavos) mediante as seguintes providências: 

I – SUPLEMENTAÇÃO 

CÓDIGO ESPECIFICAÇÃO VALOR 
06.000 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO   
06.001 DIVISÃO DE ENSINO FUNDAMENTAL   
06.001.12.361.0017.2020 Manutenção do Transporte Escolar